*etorum he-
 minum se-
 ges.
 Pauci ex
 insigniori-
 bus nomi-
 nantur.*

4. Origenes sex millia voluminum (v. Hiero. Fulg li. 8. c.
 7. testatur) ingentis doctrinae scripsit, cum
 7. V signum
 121.
 due septem notarios scribendo, ac totidem ad
 121.
 eis pueros fatigaret.

XXVI. Ecclesiae doctor & lumen Ambrosius senex S. Paulin.
 dictavit, mortique vicinus commentarios
 Plalmum 43. inchoavit, quos mortis inter-
 ventu consummare non potuit.

6. D. Thomas in monasterio Fosse noue, quo se Sur.
 rogatus receperat, hospitiu rogatu cant. cant.
 explanavit & vsque ad extremum Spiritum
 tradenda salutaris doctrinae perpetuo labore
 per-

UNIVERSITÄTS-
 BIBLIOTHEK
 PADERBORN

permanfit. Salomonis vero cantam illum
bentius diuinus doctor exposuit, quod le
vocibus accâticis propinquiorem esse
Sicrij Clerici etiam tum ægro corpore
quoad eius fieri potest inertiamque de
imo ægri & imbecilles non secus ac san
tes & robusti laborant.

7. Dux Patrum Soc. Iesu Ignatius ex
hausto, imbecilloque corpore hæc decre
stituit, quæ legunt, seruant, imitantur &
tur ipsi.

8. Eius æqualis Magister Ioannes An
viginti annos febrem passus concionabatur
& laborabat, neque se illis, qui eius ope
rent, denegabat.

9. Sunt admirabilia quæ sanctiss. ille
rius Romanæ & præsul & doctor Ecclesiæ
semper & infirma valetudine fecit, cum
psit.

10. Blasphemias multorum hæretico
tis ac magnis voluminum suorum motibus
lut quibusdam fulminibus euertit. Tertius
Baron. Anno Christi 216.

11. B. Ioan. Bonifacius de historia
3. c. 1. ex historicis Zonara, Nicephoro, Do
no refert quomodo S. Stephanus
(Auxentiani montis Abbas) Imp. Constantino
à quo ob cultum sacrarum imaginum,

Monach. vocabatur, restiterit, Stephanus ait, cum
342. *scripta* toris tribunal raperetur, à Pio quodam & Constantino
pro sacris mum petuit, & in cucullum sursum incluserit. At
imaginib. rannus vidit, exclamare cœpit se ab vno
edunt.

contemni, imperatoriam maiestatem à
 filio derideri. Stephanus attentione capta
 imaginum factarum veneratione cum im-
 more grauiter sapienterque disceptat, sacræ
 loca colligit, patrum testimonia & Ec-
 citat concilia, deinde Copronymi & infi-
 & impietate grauissima oratione crue-
 qui Christi imaginem non secus atque Apol-
 statuam, & Deiparæ effigiem perinde atq;
 simulachrum, & voce & pedib. violasset.
 ante imperatore ab eo qui conculcet Christi
 ginem Christum ipsum continuo pessunda-
 Stephanus illorum more qui bellica laude præ-
 aduersarium proprio telo ferire statuit, &
 cecillum porrecta manu, nummoque, cui im-
 ille insculptus erat, extracto, Christi verbis
Cursus nam, inquit, hæc est imago & superscriptio? *Matt. 22.*
 ante Copronymo & respondente, quem nam
 quam imperatore figura ista referi? Quid, inquit,
 Stephanus, referret, si quisquam eam in terram proie-
 pedibus terat, pœnas ne aliquis luat: quid ni dix-
 qui astabant, cum imperatoriam proculcet effigie?
 vir sanctus grauem quendam ex imo pecto-
 rigitum trahens, & magno animi dolore cõ-
 oro, Deum, O immanè cæcitatem exclamat, si pro morta-
 Copronymus, O immanè cæcitatem exclamat, si pro morta-
 Copronymus, quas tandem eum subiturum putatis, qui filii Dei ac-
 uis ipsius calcarit effigie, igniq; tradere non dubita-
 Hæc ubi dixit nummum illum pede & calce
 dedit, atq; identidem conculcauit. Atta-
 qui aderant imperatoris partim amici, par-
 ministri, ferarum more inuadentes Steph.